
DREJTIMI SEMESTRI Kodi LËNDA Fondi ECTS MESIMDHENESI Dita Ora Klasa

Edu 527 O KIMI FIZIKE I 3+2 8

PSIKOLOGJI E PËRGJITHSHME 2

Edu 528 O PSIKOLOGJI E PËRGJITHSHME 2 6

Edu 529 O GJUHË ANGLEZE I 2+2 6

Edu 530 Z FIZIKA STATISTIKE 2+1 5

Edu 531 Z BAZAT E ELEKTRONIKËS 2+1 5

Edu 532 Z VËSHTËRSIT NË TË NXËNIT 2+1 5

Edu 533 Z STRATEGJI TË REJA TË MËSIMDHËNIES 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu 534 O HYRJE NË FIZIKËN BASHKOHORE 3+2 8 Prof.Dr Hamdi Ajazaj E Hënë 9.00 - 10.30 33

Edu 535 O GJUHË ANGLEZE II 2+2 5 Mr. Venera Lluni                               E Mërkurë 13:30-15:00 34

Edu 535 O GJUHË ANGLEZE II 2+2 5  Ass Herolinda Bylykbashi e merkure 15:00-16:30 33

Edu 536 O METODOLOGJI & PUNA PRAK. NGA KIMIA  5 JAVË 2+1 5 Prof.dr.Ram Vata E premte 15.00 - 16-30 34

Edu 537 Z METODAT FIZ.-KIMIKE PËR MBR E AMBIENTIT 2+2 6 34

Edu 539 Z PSIKOLOGJI E EDUKIMIT 2+2 6 Dr.sc. Behxhet Gaxhiqi e enjte 13:00-14:30 34

Edu 540 Z EDUKIM SPECIAL   2+2 6 34

Edu 538 Z KIMI FIZIKE II 2+2 6 Prof.dr.Ram Vata E Enjte 15.00 - 16-30 34

Edu 541 O BIOKIMIA 2+2 7

Edu 542 O HYRJE NË FIZIKËN E TRUPIT TË NGURTË 2+2 6

Edu 543 O TË DREJTAT E FËMIJVE DHE ETIKA PRO. E 

MËSIMDH.

2+1 4

Edu 544 Z ASTROFIZIKË ME KOZMOLOGJI 2+1 4

Edu 545 Z KIMIA STRUKTURALE 2+2 6

Edu 546 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË ARSIM 2+2 6

Edu 547 Z VLERËSIMI DHE TESTET 2+1 4

Gjithsej 17/19 30

Edu MP 

548 O

MËSIMI PRAKTIKË  8 JAVË  14

Edu 549 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR   16

Gjithsej 30

FIZIKË-KIMI 

Total
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